*אשרי האפרור שנרץ והצית אהבות
אשרי האהבה שפצרה בסיתרי אהבות
אשרי האהבות שידעו אהדוף ככבוד
אשרי האפרור שנרץ והצית אהבות.*

חנה סנש היתה בין צנחני הישוב העברי בארץ ישראל שיצאו לסייע לאחיהם באירופה הכבושה. היא נפלה בידי הנאצים לאחר שחצתה את הגבול להונגריה והוצאה להורג ביום 7 בנובמבר 1944, כ"א בחשוון תש"ה

דמותה שימשה השראה לבני הישוב ושמה הונצח באתרים ומקומות שונים ביניהם קיבוץ **יד חנה** שהוקם ב-1950 במסגרת הקיבוץ המאוחד בידי גרעין הבונים דרור של ניצולי שואה מהונגריה, שראו בדמותה של חנה סנש סמל לגבורה.

תחילה גרו חברי הקיבוץ באוהלים, ויצאו לעבודה כשכירים ביישובי הסביבה.